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مذاكرات ژنو در خصوص قفقاز در آستانه شكست قرار دارد

نماینده آبخازی در دور بعدی رایزنیهای ژنو در خصوص امنیت قفقاز شركت نمیكند و اوستیای جنوبی نیز تهدید كرده

در صورت نداشتن نتیجه مناسب از شركت در این مذاكرات امتناع میورزد

سرویس قفقاز/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس قفقاز : نماینده آبخازی در دور بعدی رایزنی های ژنو در خصوص امنیت قفقاز شركت نمی كند و اوستیای جنوبی نیز تهدید كرده در صورت نداشتن نتیجه

مناسب از شركت در این مذاكرات امتناع می ورزد.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه «ورمیانووستی»، میانجیگران بین المللی از اتحادیه اروپا، سازمان امنیت و همكاری اروپا و سازمان ملل متحد امروز سه شنبه به اوستیای جنوبی

می روند تا مقامات این جمهوری را متقاعد كنند تا خط مشی آبخازی را در پیش نگرفته و از شركت در رایزنیهای ژنو در خصوص امنیت منطقه قفقاز خودداری نكنند.
این رایزنیها بعد از درگیریهای مسلحانه آگوست سال 2008 آغاز شدند و در آن نمایندگانی از سازمانهای بین المللی و نیز نمایندگان آبخازی، اوستیای جنوبی، روسیه، گرجستان و

آمریكا شركت دارند.
دور بعدی (دوازدهمین دور) مذاكرات ژنو كه قرار است در اواخر ماه جولای برگزار شود كه برای نخستین بار بدون حضور نماینده آبخازی تشكیل خواهد شد.

میانجیگران بین المللی روز جمعه گذشته در مسكو با "گریگوری كاراسین " معاون وزیر امور خارجه روسیه دیدار و گفتگو كردند. كاراسین در این دیدار بر موضع گیری روسیه در

خصوص اهمیت تهیه سند حقوقی در خصوص عدم بكارگیری توان نظامی بین گرجستان، آبخازی و اوستیای جنوبی تاكید كرد.
این در حالی است كه "بوریس چوچییف " نماینده رئیس جمهوری اوستیای جنوبی نیز اعلام كرده است كه یازده رایزنی انجام گرفته در ژنو هیچ نتیجه ای به دنبال نداشته اند و اگر

دوازدهمین دور این مذاكرات هم منجر به تهیه سند جدیدی در خصوص عدم بكار گیری توان نظامی در منطقه نشود، دور دیگری از مذاكرات در كار نخواهد بود.
مقامات تفلیس در واكنش به این اظهارات اعلام كردند كه چنین سندی قطعنا در مسكو نوشته می شود كه گرجستان با آن موافقت نخواهد كرد.

"هیلاری كلینتون " وزیر امور خارجه آمریكا در سفر اخیر خود به گرجستان خاك آبخازی و اوستیای جنوبی را مناطق «اشغال شده» از خاك گرجستان نامیده بود.
وزارت امور خارجه روسیه در پاسخ توضیح داد كه حتی یك سرباز روسی در خاك گرجستان حضور ندارد و تمامی نیروهای نظامی روسی در خاك آبخازی و اوستیای جنوبی مستقر

هستند كه در نتیجه سیاست متجاوزانه رژیم ساآكاشویلی از گرجستان جدا شده اند.
پایان پیام.
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